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Sobi™ sluter nytt distributionsavtal med Valeant för Ammonul®  

Swedish Orphan Biovitrum AB (publ) (Sobi™) meddelar idag att företaget slutit ett treårigt avtal med Valeant 

Pharmaceuticals Ireland för distributionen av Ammonul® (natriumfenylacetat och natriumbensoat) 

injektionslösning i Europa, Mellanöstern och Nordafrika. Det nya avtalet ersätter nuvarande 

distributionsavtal med Valeant Pharmaceuticals North America LLC inom samma områden. Sobi kommer 

under det nya avtalet att ha exklusiva rättigheter och tillstånd för försäljning och distribution av Ammonul för 

licensförskriving inom Europa, Mellanöstern och Nordafrika till och med 31 december 2019. 

“Vi är mycket glada över att bygga vidare på vårt långa partnerskap med Valeant och fortsätta tillhandahålla 

Ammonul inom regionen, ” säger Alan Raffensperger, Chief Operating Officer. ”Avtalet stärker Sobis portfölj 

inom rubbningar i ureacykeln och skapar ett bredare utbud av behandlingsalternativ för patienter som lider 

av dessa sällsynta tillstånd.” 

 

Ammonul är godkänt av den amerikanska läkemedelsmyndigheten (FDA) för behandling av akuta rubbningar 

i ureacykeln (UCD). Produkten är inte formellt godkänd inom den Europeiska Unionen, Mellanöstern eller 

Nordafrika, men förskrivs på licens. 

--- 

Om Ammonul® 
Ammonul är godkänd i USA och är indicerat som adjuvant terapi för barn och vuxna för behandling av akut hyperammonemi och 
encefalopati hos patienter med enzymdefekter i ureacykeln. Under perioder med akut hyperammonemi bör behandling för att sänka 
ammonikkoncentrationen övervägas. För fullständig säkerhetsinformation besök fda.gov. 
 

 

Om Sobi™ 

Sobi är ett internationellt läkemedelsföretag inriktat på sällsynta sjukdomar. Sobis uppdrag är att utveckla och tillhandahålla 
innovativa behandlingar och tjänster som ger patienter ett bättre liv. Produktportföljen fokuserar främst på hemofili, 
inflammationssjukdomar och genetiska sjukdomar. Sobi marknadsför även en portfölj med specialist- och särläkemedel i Europa, 
Mellanöstern, Nordafrika och Ryssland på uppdrag av olika partnerföretag. Sobi är en pionjär inom bioteknologi med stort kunnande 
inom proteinteknik och produktion av biologiska läkemedel. Intäkterna uppgick 2016 till 5,2 miljarder kronor och antalet anställda var 
cirka 760. Aktien (STO: SOBI) är noterad på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.sobi.com. 
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